中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]教学楼墙墙裙铺贴施工合同
来源：网络  作者：翠竹清韵  更新时间：2024-06-16
教学楼墙墙裙铺贴施工合同甲方（全称）：**中心初中乙方（全称）：经甲、乙双方协商，甲方将教学楼贴墙裙包给乙方施工。为明确甲、乙双方的责、权、利，确保工程的质量、进度、安全及文明生产，特订立本合同，供甲乙双方共同遵守执行。一、工程概况工程名称...
教学楼墙墙裙铺贴施工合同
甲方（全称）：**中心初中
乙方（全称）：
经甲、乙双方协商，甲方将教学楼贴墙裙包给乙方施工。为明确甲、乙双方的责、权、利，确保工程的质量、进度、安全及文明生产，特订立本合同，供甲乙双方共同遵守执行。
一、工程概况
工程名称：**中心初中教学楼墙墙裙铺贴
工作范围：教室外墙、楼梯墙面等内墙
工    期：2024年7月10日至2024年8月1日
合同价：贰万叁仟柒佰柒拾柒元肆角
二、承包方式和计费标准
1、承包内容：包括清理基层、材料运输、垃圾清理等相关内容。
2、支付方式：完工经验收合格根据现场实际完成面积计算及一次性结算。
三、甲乙双方责任及权利
1、甲方配备管理人员，及时进行施工安全及所贴部位交底；
2、甲方负责向乙方提供施工场地及其他施工作业的便利条件；
3、乙方必须按甲方提供的施工任务、技术要求组织施工，乙方施工人员应满足甲方的合理进度安排；
4、乙方应自备施工所需工具，并有义务对交叉施工的其他班组进行积极配合；
5、乙方应自觉爱护甲方施工场地及教学楼内设备，如有破坏将追究其相关责任，工作完成后需及时清理场地；
6、乙方必须服从甲方管理人员在安全、技术、进度、质量、材料、劳动力、文明施工等诸方面的安排，保证工完场清；若乙方拒绝或漠视甲方对上述要求管理，甲方可终止合同，由此产生后果由乙方承担。
四、质量及安全生产
2、乙方须确保工程质量达到合格标准，若乙方在施工过程中出现质量问题，除无偿返工整改和赔偿材料损失外，甲方也有权予以经济制裁。若造成重大质量事故，甲方有权取消合同且对乙方已完工程量不予结算，以赔偿损失；
3、施工过程中，乙方应随时接受甲方检查，发现施工质量不符合要求应立即返工整改；
4、乙方应切实加强安全生产管理，确保达到甲方的安全生产责任目标要求，否则甲方有权依据相关规定予以处罚。
六、未尽事宜：合同未尽事宜，双方协商解决。
七、合同份数:本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力，在甲乙双方签字后生效，在工程竣工、结算款结算完毕后自动失效。
甲方（盖章）：
乙方（盖章）：
日      期：
日      期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！